

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ УЛ. д.8 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч девятьсот восемьдесят пять рублей 17 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,21		20 985,17
PCY						2,21		20 985,17
1	1	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (дверь в в/узел) 00-00008776 Петля гаражная 25*120мм	ТЕРз4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	7 262,15	1 452,43	
				шт	2	154,10	308,20	
2	2	Смена обделок лист.сталь, брендмауэр, парапет б/обд бок стен Ш<1м 00-00008805 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00008908 Дюбель-гвоздь 6*60 мм потайная манжета PPR 200 шт/уп	ТЕРз4.01-07-007-03	10 м	0,8	7 368,63	5 894,90	
				лист	3	741,00	2 223,00	
				шт	30	2,72	81,60	
3	3	Изготовление двери (дверь в в/узел) 00-00008811 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м 00-00008977 Лист г/к 2*1250*2500мм 00-00007706 Труба профильная 20*20*2мм 6м	ТЕРз4.01-16-008-02	м2	1,2	8 438,53	10 126,24	
				м	3	171,27	513,81	
				м2	1,2	1 555,36	1 866,43	
				м	2	113,15	226,30	
4	4	Перекладка дымовых труб над крышей с добавлением нового кирпича до 25 % в один канал (кирпичная кладка парапета, б/у) 00-00007593 ЦПС 150/1:2 25кг	ТЕРр60-7-5	100 м труб	0,01	351 160,00	3 511,60	
				кг	25	4,33	108,25	

Прямые затраты по разделу:	10 724,64
Накладные расходы по разделу:	4 125,31
Сметная прибыль по разделу:	2 637,69
НДС 20% по разделу:	3 497,53
Итого по разделу, включая НДС:	20 985,17

Прямые затраты по всем разделам:	10 724,64
Накладные расходы по всем разделам:	4 125,31
Сметная прибыль по всем разделам:	2 637,69
НДС 20% по всем разделам:	3 497,53
Итого по всем разделам, включая НДС:	20 985,17

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин